X. 
Extintio ' cujusdam calumpnie de donatîone eadem facte. 

« Servorum Dei quieti prospicere servum Dei se ipsum probare est. iiis-ii in. 
Proinde ego Gaufridus % Carnotensis ecclesie Dei gratia episcopus, om-
nibus, qui litteras istas legerint, fidelibus notum esse volo, taliter esse 
termina tam in nostra episcopali curia, judicio christianitatis, calump-
niam quandam, quam frater meus Gauslenus de Leugis fecerat ecclesie 
et monachis sancti Pétri Carnoti, de filiis et filiabus Odeline, filie Ma-
geiiardi, majorisCampi Fauni, Gisleberto atque Chotardo, Milesende 
atque Burgesia, dicens eos et eas, cum omnibus possessionibus suis, sui 
potius juris essedebere quam monachorum; ut calumpnia eadem atque 
in-vasio injusta prorsus ideoque omnino inefiicax et cassa fuerit adjudi-
cata; quodque omnibus quorum nomina infra scripta sunt videntibus 
atque audientibus, idem germanus meus Gauslenus de injuria, quam 
calumpniando seu invadendo fecerat, ecclesie sancti Pétri Carnoti satis-
fecit in manu Roberti de Bello Videre, ejusdem monasterii prioris : 
sicque injustitiam suam recognoscendo, et de ea, sicut dictum est, 
satisfaciendo, totius predicte familie jus possessionemque eidem sancti 

' S i c . , 
^ Gaufridus I I , dictus de Leugis , a Paschali papa ordinatus a. i i 16^ sedem Carno -

tensem lenuit usque ad diem 24 jan . 1149-
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Pétri ecclesle confirmavit. Testes ex parte Gausleni : Robertus de 
Trembleio; Hugo de Leugis, prepositus sancte Marie; Paganus, filius 
Gauterii; Garinus majoi^, et Garinus frater ejus; Brithardus de Piati 
Villari; Radulfus, frater Godeschalli ; Gosbertus de Valeia, Belinus. 
E x parte monachorum : Gauterius aixhidiacoims, Pagarins archidia-
coTius, Zacharias subdecanus, Hugo; nepos decani, prepositus; Guil-
lelmus Moignart ; Rogerius' , abbas Columbensis, cum tribus de mo-
nachis suis; Guillelmus, filius Ansoldi, cum Gauterio fratre suc Britel ; 
Guado de Sancto Piato; Guillelmus de Cella, urbis prefectus; Alche-
rius, filius Adelonis, et frater ejus Ernaldus; Teherius, Laurentius tana-
tor ; Hubertus, filius Balduini; Radulfus villanus, Robertus Enpar-
ciiepen, Petrus hospitalarius , Peti'us sartor, Noidardus , Hugo de 
Sesnevilla, Godeschallus major; Rainardus, filius Aventii; Goisbertus 
Coispel, Vivianus textor, Richardus de Ebroicis , Amauricus, Gualte-
rius de Rumboillet; Hugo, filius Savarici; Raherius de Sparnoiie. » 

XL 
Confirinatio sancionis régis Ludovici facta a papa Paschali.